
UCHWAŁA NR XXIII/211/26 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego 

z dnia 7 lipca 2023 r. dotyczącego powołania Związku ZIT i określenia zasad współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego Dębicko – Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego 

w celu realizacji zadań w ramach instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 

7 lipca 2023 r. dotyczącego powołania Związku ZIT i określenia zasad współpracy jednostek 

samorządu terytorialnego Dębicko – Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego w celu realizacji 

zadań w ramach instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych pomiędzy Gminą Miasta 

Dębica a Gminą Ropczyce, Gminą Dębica i Gminą Żyraków. 

§ 2. Projekt Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego, o którym mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany



 
 

 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/ 211 /26 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 
 

ANEKS NR 1 
z dnia ………………. 

 

do Porozumienia Międzygminnego z dnia 7 lipca 2023 r.  w sprawie powołania Związku ZIT  
i określenia zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego Dębicko - Ropczyckiego  

Obszaru Funkcjonalnego w celu realizacji zadań  
w ramach instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

 
którego Stronami są: 

 
1.  Gmina Miasta Dębica z siedzibą w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,  

reprezentowana przez Pana Mateusza Kutrzebę - Burmistrza Miasta, przy kontrasygnacie  
Pani Lucyny Sikory – Skarbnika Miasta Dębica, zwana dalej Liderem; 
 

2.  Gmina Ropczyce z siedzibą w Ropczycach, ul. Krisego 1, 39-100 Ropczyce, reprezentowana przez 
Pana Kazimierza Moskala - Burmistrza Ropczyc, przy kontrasygnacie Pani Beaty Malec - Skarbnika 
Gminy Ropczyce, zwana dalej Partnerem; 
 

3.  Gmina Dębica, ul. Batorego 13, 39-200 Dębica, reprezentowana przez Pana Adama Pieniążka – Wójta 
Gminy Dębica, przy kontrasygnacie Pani Anetty Kazała – Skarbnika Gminy Dębica, zwana dalej 
Partnerem; 
 

4.  Gmina Żyraków, z siedzibą w Żyrakowie, Żyraków 137, 39-204 Żyraków, reprezentowana 
przez Pana Marka Rączkę - Wójta Gminy Żyraków, przy kontrasygnacie Pani Agnieszki  
Tokarz – Skarbnika Gminy Żyraków, zwana dalej Partnerem. 
 

§ 1 
Strony porozumienia działając na podstawie ust. 1 ,,Postanowienia końcowe” Porozumienia 
Międzygminnego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu współpracę 

jednostek samorządu terytorialnego Dębicko – Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego (dalej: 
,,Porozumienie”), zgodnie postanawiają, że w Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany:  

1) Ust. 2 ,,Komitet Sterujący DROF” otrzymuje brzmienie: 
 
,,2. Komitet Sterujący DROF pełni funkcje opiniodawcze oraz uchwałodawcze.”, 

 
2) Ust. 4 punkt 1) ,,Komitet Sterujący DROF” otrzymuje brzmienie: 

 

,,1) opiniowanie projektu Strategii ZIT oraz rekomendowanie radom gmin DROF przyjęcie strategii,”, 
 

3) W ust. 4 ,,Komitet Sterujący DROF” po punkcie 7) dodaje się punkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

,,8) przyjmowanie aktualizacji Strategii ZIT wraz z załącznikami.”, 

Podpisany



4) Ust. 3 ,,Obowiązki Stron porozumienia” otrzymuje brzmienie:  

,,3. W celu realizacji projektów w szczególności projektów zintegrowanych, Strony porozumienia 
każdorazowo będą zawierać odrębne porozumienie lub umowę o partnerstwie, w którym 
wyznaczony zostanie lider i partnerzy, określone zostaną zasady współpracy, zasady rozliczeń i 
regulowania zobowiązań finansowych, prawa, obowiązki i odpowiedzialność stron, a także inne 

niezbędne uregulowania.”, 

5) W ,,Strategia ZIT” po ust. 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie:  

,,8. Aktualizacja Strategii ZIT wraz z załącznikami jest przyjmowana w drodze Uchwały Komitetu 
Sterującego podjętej jednogłośnie i nie wymaga odrębnych uchwał rad gmin DROF.”. 

 

§ 2 
Pozostałe zapisy Porozumienia nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
Zgodnie z postanowieniem art. 13 pkt 6) lit. a) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) niniejszy aneks 
do Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 4 
Za przesłanie Aneksu do porozumienia międzygminnego do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego odpowiada Lider.  

 
§ 5 

Aneks do Porozumienia został sporządzony w 5 egzemplarzach, w tym 1 egzemplarz dla każdego 
Partnera i 2 egzemplarze dla Lidera.  
 

 

 

…………………………………….        ……………………………………      …………………………………     ……………………………… 

 Burmistrz Miasta       Burmistrz                       Wójt Gminy             Wójt Gminy 

         Dębica        Ropczyc                           Dębica                Żyraków  

 

 

…………………………………….        ……………………………………      …………………………………    ………………………………… 

  Skarbnik Miasta   Skarbnik Gminy              Skarbnik Gminy        Skarbnik Gminy  

          Dębica          Ropczyce         Dębica                      Żyraków 

                                                                                                         

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Marek Misiura   

Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/211/26 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


